各 位

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ

当社は、平成26年８月４日付で開示いたしました「簡易株式交換による株式会社古市庵の完全

子会社に関するお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

３． 本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方

（２） 算定に関する事項

採用手法

市場株価法

ＤＣＦ法

（訂正後）

３． 本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方

（２） 算定に関する事項

採用手法

市場株価法

ＤＣＦ法

1

平成

会 社 名 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

（ コード番号 ７６０４ 東証第二部

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０）

簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ

年８月４日付で開示いたしました「簡易株式交換による株式会社古市庵の完全

子会社に関するお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方

採用手法 算定結果（円／株）

市場株価法 1,924～2,142

ＤＣＦ法 2,055～2,090

本株式交換に係る割当ての内容の算定の考え方

採用手法 算定結果（円／株）

市場株価法 2,055～2,090

ＤＣＦ法 1,924～2,142

平成26年８月11日

  梅 の 花

長 梅 野 重 俊

東証第二部 ）

取締役管理本部長兼経理部長

 上 村 正 幸

０９４２―３８―３４４０）

簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ簡易株式交換による株式会社古市庵の完全子会社化に関するお知らせ

年８月４日付で開示いたしました「簡易株式交換による株式会社古市庵の完全

子会社に関するお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたしま

算定結果（円／株）

2,142

2,090

算定結果（円／株）

2,090

2,142

以   上